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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 300 zł

Rozkładowe mieszkanie w ścisłym centrum na ul. Langiewicza, znajdujące się w nowym budynku z windą i
ochroną. Dla mieszkańców do wspólnego korzystania patio na dachu budynku z widokiem na panoramę
Szczecina. Salon z kanapą, stołem i krzesłami, szafką rtv i tv. Kuchnia z meblami, lodówką, kuchenka elektryczna
z piekarnikiem. W sypialni duże łóżko, szafa, wyjście na duży balkon. Dla mieszkańców budynku, wyjście na
zagospodarowany dach budynku. Koszty miesięczne to czynsz 265 zł plus opłaty za ogrzewanie, wodę i prąd (ok.
300 zł). Wymagana umowa najmu okazjonalnego, koszt notariusza pokrywa właściciel. Przy podpisaniu umowy
najmu kaucja 3000 zł oraz jednorazowa opłata dla biura. Blisko uczelnie wyższe - Uniwersytet, ZUT. Niedaleko
tramwaj i autobus.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 382369 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.05.2024

Cena 2 300,00 PLN Czynsz ofertowy 2 300,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Mariana Langiewicza Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2014 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter 6

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Ochrona JEST

Monitoring JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Balkon JEST Czynsz administracyjny 265,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


